

合同

编号： 11N01051120X202520414

采购单位（甲方）： 布尔津县布尔津镇人民政府

服务单位（乙方）： 布尔津县吉星灯具店

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 布尔津县 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-布尔津县吉星灯具店 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-布尔津县吉星灯具店 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-布尔津县吉星灯具店 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	[2025]681号	其他建筑物、构筑物修缮 范围主要包括翻修、大修、中修、小修和综合维修五类工程	-	-	品牌:	1	项	187340.47	187340.47
合同总价（元）		187340.47							
合同总价（大写）		壹拾捌万柒仟叁佰肆拾元肆角柒分							

二、付款方式

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	[2025]681号	其他建筑物、构筑物修缮	1	187340.47	一般公共预算资金	直接支付

乙方按要求保质保量完成相应工作并告知甲方验收，验收合格后予以交付。

三、服务条款

1. 组织优秀的施工队伍,文明施工，保证工程质量，注意施工安全。 2. 遵守甲方的有关规定，做好和其他施工单位的协作关系。 3.依照设计图纸和技术规范进行施工。

五彩滩社区新阵地提升改造。				
名称	项目特征描述	计量单	工程量	金额（元）

		位		综合单价	合价
其他隔墙	1.骨架、边框材料种类、规格:C75轻钢龙骨 2.隔板材料品种、规格、颜色:12mm厚双面 双层石膏板 3.刷乳胶漆二遍	m2	89.16	359.54	32056.58
其他隔墙	1.骨架、边框材料种类、规格: 铝方通装饰 隔断	m2	12	270.75	3249
PVC格栅	1.基层类型:金属格栅 2.镂空材料品种、颜色:金属字 金黄色 3.字体规格:直径1.5mPVC	个	1	1265.61	1265.61
其他隔墙	1.骨架、边框材料种类、规格:C75轻钢龙 骨 2.隔板材料品种、规格、颜色:12mm厚双层 石膏板 刷乳胶漆二遍 墙面制作“和”字效果	m2	25.11	179.77	4514.02
镜面玻璃	1.镜面玻璃品种、规格:舞蹈镜面 2.框材质、断面尺寸:玻璃镜面 3.基层材料种类:木基层	m2	32.16	149.43	4805.66
抹灰面油漆	1.刮腻子遍数:2遍 2.油漆品种、刷漆遍数:黄色乳胶漆二遍 3.部位:墙面	m2	24.8	27.35	678.28
立面抹灰层 拆除	1.拆除部位:墙面铲除 2.抹灰层种类:墙面乳胶漆	m2	46.5	44.18	2054.37
墙面装饰板	1.面层材料品种、规格、颜色:粘贴定制木 制背景墙面	m2	29.44	50.12	1475.53
墙面装饰板	1.龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2.基层材料种类、规格:细木工板 3.面层材料品种、规格、颜色:吸音板面层	m2	49.6	200.05	9922.48
竹、木（复 合）地板	1.龙骨材料种类、规格、铺设间距:地台龙 骨，轻钢龙骨 2.面层材料品种、规格、颜色:硬木地板	m2	35.58	342.47	12185.08
其他隔墙	1.骨架、边框材料种类、规格:C75轻钢龙 骨 2.隔板材料品种、规格、颜色:12mm厚双面 双层石膏板 刷乳胶漆二遍	m2	7.2	330.43	2379.1
金属(塑钢) 门	1.门框或扇外围尺寸:铝合金装饰旋转玻璃 高2.1m，宽1.2m	樘	1	2180.98	2180.98
砖砌体拆除	1.原有墙体拆除建筑垃圾外运10km 2.垃圾处置费等均已包含在内，由投标根 据实际综合考虑，自行报价。	10m3	0.87	234.99	204.44
木门窗拆除	1.门窗洞口尺寸:门拆除 M1021	樘	2	42.44	84.88
其他隔墙	1.骨架、边框材料种类、规格:C75轻钢龙 骨 2.隔板材料品种、规格、颜色:石膏板墙面 背景板	m2	25.11	125.43	3149.55
其他隔墙	1.隔板材料品种、规格、颜色:铝方通形象 墙	m2	5.58	238.69	1331.89
天棚面龙骨 及饰面拆除	1.拆除的基层类型:原有矿棉板吊顶及龙骨 拆除 2.建筑垃圾外运5km	m2	58.32	16.68	972.78
吊顶天棚	1.吊顶形式、吊杆规格、高度:不上人 2.龙骨材料种类、规格、中距:U型轻钢龙 骨 3.基层材料种类、规格:石膏板基层 4.面层材料品种、规格:石膏板面层 刷乳胶 漆二遍	m2	58.32	206.84	12062.91
木门窗套	1.门窗套展开宽度:门洞包门套	m2	2.64	505.54	1334.63

墙面装饰板	1.龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2.基层材料种类、规格:细木工板 3.面层材料品种、规格、颜色:软包墙面	m2	53.46	443.51	23710.04
线槽	1.名称:墙面凿电线管槽 2.规格:凿砖槽(管径mm) ≤40	m	200	27.04	5408
配管	1.名称:塑料管 2.材质:PVC 3.规格:DN20mm 4.配置形式:暗配	m	400	14.08	5632
配线	1.名称:管内穿线 2.型号:BV 3.规格:2.5 4.材质:铜芯 5.配线部位:暗敷	m	3200	5.37	17184
配线	1.名称:管内穿线 2.型号:BV 3.规格:4 4.材质:铜芯 5.配线部位:暗敷	m	1260	6.8	8568
配线	1.名称:管内穿线 2.型号:BV 3.规格:10 4.材质:铜芯 5.配线部位:暗敷	m	50	11.03	551.5
大对数电缆	1.名称:音频线 2.规格:3.5mm公对公音频线	m	500	12.33	6165
照明开关	1.名称:单控单联开关	个	50	8.5	425
插座	1.名称:16A插座	个	8	21.07	168.56
控制箱	1.名称:控制箱 2.型号:500*300*200	台	3	409.3	1227.9
控制器	1.名称:控制器	台	10	341.81	3418.1
灯带（槽）	1.灯带型式、尺寸:嵌顶灯带	m	300	30.72	9216
灯箱	1.箱体规格:软膜灯箱 1000mm*500mm	个	9	218	1962
装饰灯	1.名称:轨道灯 2.型号:30W	套	30	100.4	3012
普通灯具	1.名称:平板灯600*600	套	20	155.83	3116.6
接线盒	1.名称:接线盒	个	200	8.34	1668
金额合计	187340.47				

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 中国工商银行

账号：

账号： 6222033008002105383

签订日期： 2025年7月8日

签订日期： 2025年7月8日